N° 167 del Registro

4o

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

RECEPIMENTO ACCORDO NAZIONALE 09/04/1998 DEI DIRIGENTI.

L'anno millenovecentonovantotto, il giorno 4 (quattro) del mese di giugno, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI (a.g.)
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI
8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffacle

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

|

|

| - Vista la nota prot. n° 5040/S, datata 15 maggio 1998, con la quale la

| C.I.S.P.E.L. ha trasmesso alle aziende aderenti alle varie federazioni

| I'accordo nazionale 9 aprile 1998, stipulato dalla stessa C.I.S.P.E.L. e dalla

| F.N.D.A.l., riguardante il rinnovo del C.C.N.L. di categoria dei dirigenti per il

! triennio 1997-1999;

‘ - atteso che il suddetto accordo, applicabile ai due dirigenti attualmente in

‘ forza presso 'A.M.A.T., in particolare prevede, con riferimento alla parte

‘ economica, un incremento della retribuzione base di lire 200.000 a partire
dal 1° gennaio 1998 ed un ulteriore incremento di lire 300.000 a partire
dal 1° gennaio 1999, nonché una erogazione una-tantum, a copertura

‘ dell'intero anno 1997, di lire 1.800.000 lorde, senza ricadute su altri
istituti contrattuali;

- ritenuto, pertanto, di dover prendere atto del suddetto accordo, al fine di
autorizzare gli uffici aziendali ad operare gli adeguamenti delle
retribuzioni e a corrispondere gli arretrati;

- atteso che gli oneri, diretti e riflessi, derivanti dalla presente
deliberazione, trovano copertura nel bilancio preventivo 1998, alla voce
“Costi del personale”;

- visto il bilancio preventivo 1998;

- visto il D.P.R. n° 902 del 4 ottobre 1986, in quanto applicabile;

- visto lo Statuto aziendale;

- avoti unanimi e con il voto consultivo favorevole del direttore generale

DELIBERA

di prendere atto dell’Accordo Nazionale 9 aprile 1998, che si allega al
presente provvedimento come parte sostanziale ed integrante, stipulato
tra C.I.S.P.E.L. e F.N.D.A.l., dandone applicazione in favore dei dirigenti
aziendali;

di autorizzare gli uffici aziendali a procedere all’adeguamento delle
retribuzioni e alla corresponsione degli arretrati spettanti;

di far gravare l'onere derivante dalla presente deliberazione sul bilancio
preventivo dell’esercizio 1998, alla voce “Costi del personale”, che ne
presenta la disponibilita.

IL PRESIDENTE IL SEGRHTA

(avv| Arturo Masi) (Sememﬁe )
f

1L .
lu* |




Comunicata all' Amministrazione Comunale il ...........ccccerevreceenrmrmnicrmeciacioisrenissuisiesessannasseessisrsssisssasssess

« 4 61U, 139

Resa esecutiva il ..ot .

IL SEGRETA

Del Consi;ﬁ{bi}}

(Semerar fgele)

0

itrazione




ﬂzienda per la Mbilitil nell’ﬂrea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n°® 13361

Taranto, li 10/giugno/1998

prot. n° : pir AU %zﬂ@

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16

TARANTO
)ﬂlm}&, A0.6. 49

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 4
giugno 1998 contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:
- Del. nn° 160 - 161 - 162 - 163 - 164 - 165 - 166 - 167 -
168 - 169.-

Distinti saluti.

ORE GENERALE
é%cex o, LAicy ello)
V7

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1






